

Reklamní předměty					
kategorie	název	potisk	množství v ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena za množství v Kč bez DPH
Balonek	Nafukovací balónek	tisk 2 barvy - logo OZP	10 000	5,60 Kč	56 000,00 Kč
Balonek	Tyčky a násady k balónkům	bez potisku	10 000	1,70 Kč	17 000,00 Kč
Dětské	Bonbóny 3,7 g, balené s potiskem, 1kg=cca 270ks (množství uvedeno v kg)	tisk 2 barvy - logo OZP	10	411,00 Kč	4 110,00 Kč
Hra	Antistres ve tvaru srdce, materiál: polyuretan	laser - logo OZP	5 000	21,06 Kč	105 300,00 Kč
Hra	Dětské švihadlo	tisk 2 barvy - logo OZP	5 000	19,80 Kč	99 000,00 Kč
Hra	Jo-jo plastové	tisk 2 barvy - logo OZP	5 000	8,20 Kč	41 000,00 Kč
Ostatní	Žeton kovový do nákupního vozíku v držáku	tisk 2 barvy - logo OZP	10 000	11,40 Kč	114 000,00 Kč
Sport	Sportovní míč	tisk 2 barvy - logo OZP	3 000	18,80 Kč	56 400,00 Kč
Taška	PE taška zpevněný průhmat	tisk 2 barvy - logo OZP	10 000	3,70 Kč	37 000,00 Kč
Výtvarné	Malířská sada pro děti v obalu, vodové barvy, voskovky, guma, ořezávátko a tužka	tisk 2 barvy - logo OZP	3 000	92,00 Kč	276 000,00 Kč
REKLAMNÍ PŘEDMĚTY - CENA CELKEM					805 810,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY	805 810,00 Kč
--	----------------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Print				
Letáky				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	1 000	1,71 Kč	1 710,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	5 000	0,60 Kč	3 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	10 000	0,34 Kč	3 400,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	30 000	0,26 Kč	7 800,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	50 000	0,23 Kč	11 500,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	100 000	0,22 Kč	22 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 135 g/ m ²	250 000	0,20 Kč	50 000,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ²	1 000	1,95 Kč	1 950,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ²	5 000	0,89 Kč	4 450,00 Kč
leták	A5, 4/4, materiál – křída, lesk 170 g/ m ²	10 000	0,67 Kč	6 700,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	10 000	0,61 Kč	6 100,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	50 000	0,43 Kč	21 500,00 Kč
Leták skládaný	A4/A5-1 lom, 4/4, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	100 000	0,40 Kč	40 000,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomv, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	10 000	1,04 Kč	10 400,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomv, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	50 000	0,92 Kč	46 000,00 Kč
Leták skládaný	rozměr 200x 553 mm, 4/4, výsledný formát 200x140 mm - 3 lomv, rylování, skládání, materiál – křída, lesk 135 g/m ²	100 000	0,82 Kč	82 000,00 Kč
LETÁKY - CENA CELKEM				318 510,00 Kč
Plakáty				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	10	73,00 Kč	730,00 Kč
Plakát	A1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	59,00 Kč	2 950,00 Kč
Plakát	A2, topcolour 90g, tisk: 4/0	100	35,00 Kč	3 500,00 Kč
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	100	9,80 Kč	980,00 Kč
Plakát	A3, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	11,40 Kč	570,00 Kč
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	500	2,75 Kč	1 375,00 Kč
Plakát	A4, 200 g/m, KM, tisk: 4/0	50	7,20 Kč	360,00 Kč
Plakát	B1, topcolour 90g, tisk: 4/0	50	85,00 Kč	4 250,00 Kč
Tisk plakátů na bigboardy	9,6 x 3,6 m, 4/0, papír 160 g	50	1 240,00 Kč	62 000,00 Kč
Tisk plakátů na billboardy	euro formát, 4/0, papír 160 g	50	451,00 Kč	22 550,00 Kč
PLAKÁTY - CENA CELKEM				99 265,00 Kč
Dětské tiskoviny				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Pexeso	RF 420x297 mm, VF 246x297 mm, 300 g/m, KM, tisk: 4/4 + 1/1 disp.lak, ryhování, skládání	10 000	2,20 Kč	22 000,00 Kč
Omalovánky	105x148 mm, 16 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	10 000	1,60 Kč	16 000,00 Kč
Omalovánky	140x200 mm, 8 stran, 120 g ofsetový papír, tisk: 4/4 B, vazba V1	10 000	1,43 Kč	14 300,00 Kč
Rozvrh	A5, 170 g/m, BO, tisk: 4/4	10 000	0,44 Kč	4 400,00 Kč
Diplom	A4, 4/0, papír 200g/m	100	3,70 Kč	370,00 Kč
DĚTSKÉ TISKOVINY - CENA CELKEM				57 070,00 Kč
Bannery				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Výroba bannerů	1 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	380,00 Kč	380,00 Kč
Výroba bannerů	5 m2, materiál: mesh, 4/0	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
Banner	2 m2, 4/0, plachtovina PVC Mono/Polymerická, cena bude za banner s železnými oky	1	700,00 Kč	700,00 Kč
BANNERY - CENA CELKEM				2 480,00 Kč
Tiskoviny pro lékaře				
typ	specifikace	počet ks	cena za ks v Kč bez DPH	cena celkem v Kč bez DPH
Objednáací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	100 000	0,12 Kč	12 000,00 Kč
Objednáací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	50 000	0,15 Kč	7 500,00 Kč
Objednáací kartičky	60x90mm, 250 g/m, primcard, tisk: 4/4 B + 1/0 disperzní lak	10 000	0,43 Kč	4 300,00 Kč
Složka	A4+, reprograřická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výšková raznice	1 000	16,00 Kč	16 000,00 Kč
Složka	A4+, reprograřická příprava, 300g/m, křída mat, tisk: 3/0 B+ parciální UV lak aplikovaný na vysoce matný disperzní lak, výšková raznice	5 000	8,30 Kč	41 500,00 Kč
TISKOVINY PRO LÉKAŘE - CENA CELKEM				81 300,00 Kč

CELKOVÁ CENA ZA PRINT 558 625,00 Kč

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Média		
OOH		
typ	počet/trvání	celková cena v Kč bez DPH
billboard euroformát (510x240 cm)	po 10 ks ve 13 krajských městech v ČR, trvání 4 týdny	404 100,00 Kč
CLV	po 10 ks ve 13 krajských městech v ČR, trvání 4 týdny	536 400,00 Kč
plakát A1	po 100 ks ve 13 krajských městech v ČR, trvání 4 týdny	94 000,00 Kč
OOH - CENA CELKEM		
1 034 500,00 Kč		
Web		
typ	počet/trvání	celková cena v Kč bez DPH
branding home page webu www.iDnes.cz	4 týdny	980 000,00 Kč
Leaderboard (statický, rozměr 970x210 px) na homepage webu Novinky.cz	4 týdny	420 500,00 Kč
fireplace/branding home page webu Aktuálně.cz	4 týdny	1 290 300,00 Kč
PR článek s jednou fotografií na webu iDnes.cz (umístění Zprávy)	4 týdny	190 600,00 Kč
PR článek s jednou fotografií na webu Aktuálně.cz (umístění Aktuálně ekonomika)	4 týdny	64 000,00 Kč
PR článek s jednou fotografií na webu Novinky.cz (rubrika Domáci)	4 týdny	395 000,00 Kč
WEB - CENA CELKEM		
3 340 400,00 Kč		
Televize		
typ	počet/trvání	celková cena v Kč bez DPH
vysílání spotu 30" v prime time na stanicích společnosti TV Nova s.r.o.	8 spotů denně, trvání 4 týdny	1 580 000,00 Kč
vysílání sponzorského vzkazu v prime time na stanicích společnosti TV Nova s.r.o.	8 vzkazů denně, trvání 4 týdny	440 000,00 Kč
umístění product placementu v pořadu na stanicích společnosti TV Nova s.r.o.	4 umístění, 1 týden	321 000,00 Kč
vysílání spotu 30" v prime time na stanicích společnosti FTV Prima, spol. s r.o.	8 spotů denně, trvání 4 týdny	1 210 000,00 Kč
vysílání sponzorského vzkazu v prime time na stanicích společnosti FTV Prima, spol. s r.o.	8 vzkazů denně, trvání 4 týdny	670 000,00 Kč
umístění product placementu v pořadu na stanicích společnosti FTV Prima, spol. s r.o.	4 umístění, 1 týden	242 000,00 Kč
TELEVIZE - CENA CELKEM		
4 463 000,00 Kč		
Rozhlas		
typ	počet/trvání	celková cena v Kč bez DPH
vysílání 20" spotu v čase 8:00-19:00 hodin na stanici Český rozhlas Radiožurnál	8 spotů denně, trvání 4 týdny	1 100 000,00 Kč
vysílání sponzorského vzkazu v čase 8:00-19:00 hodin na stanici Český rozhlas Radiožurnál	12 vzkazů denně, trvání 4 týdny	448 000,00 Kč
vysílání 20" spotu v čase 8:00-19:00 hodin na stanicích zastoupení Radiohouse	8 spotů denně, trvání 4 týdny	21 700,00 Kč
vysílání sponzorského vzkazu v čase 8:00-19:00 hodin na stanicích zastoupení Radiohouse	12 vzkazů denně, trvání 4 týdny	9 120,00 Kč
ROZHLAS - CENA CELKEM		
1 578 820,00 Kč		
Print		
typ	počet/trvání	celková cena v Kč bez DPH
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v celostátním vydání Deníku VLM	denně po dobu 2 týdnů ve všech dnech, kdy deník vychází	1 510 400,00 Kč
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v celostátním vydání deníku	denně po dobu 2 týdnů ve všech dnech, kdy deník vychází	1 485 200,00 Kč
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v celostátním vydání deníku	denně po dobu 2 týdnů ve všech dnech, kdy deník vychází	2 700 700,00 Kč
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v celostátním vydání deníku Právo	denně po dobu 2 týdnů ve všech dnech, kdy deník vychází	1 103 100,00 Kč
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v týdeníku Euro	4 týdny	198 000,00 Kč
zveřejnění plošné plnobarevné inzerce ve formátu celostrana v týdeníku Ekonom	4 týdny	285 000,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v celostátním vydání Deníku	4 týdny, 4 opakování téhož textu	430 000,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v celostátním vydání deníku	4 týdny, 4 opakování téhož textu	512 300,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v celostátním vydání deníku	4 týdny, 4 opakování téhož textu	160 100,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v celostátním vydání deníku	4 týdny, 4 opakování téhož textu	93 000,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v týdeníku Euro	4 týdny, 4 opakování téhož textu	127 200,00 Kč
zveřejnění PR článku v rozsahu 1 tiskové strany s jednou fotografií v týdeníku Ekonom	4 týdny, 4 opakování téhož textu	296 000,00 Kč
PRINT - CENA CELKEM		
8 901 000,00 Kč		

CELKOVÁ CENA ZA MÉDIA	19 317 720,00 Kč
------------------------------	-------------------------

*Uchazeč vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Kreativní a produkční práce			
DTP práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
DTP práce - změna sazby 1 inzerátu	1 000	650,00 Kč	650 000,00 Kč
DPT PRÁCE - CENA CELKEM			650 000,00 Kč
Grafické práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
grafické práce - běžné práce v grafickém programu ve vektorech (např. Adobe Illustrator)	1 000	650,00 Kč	650 000,00 Kč
3D modelace	100	800,00 Kč	80 000,00 Kč
grafické a programovací práce v programu Flash	500	400,00 Kč	200 000,00 Kč
GRAFICKÉ PRÁCE - CENA CELKEM			930 000,00 Kč
Ostatní práce			
druh práce	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu v Kč bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
návrh textové stopy na 20 s. spot	50	400,00 Kč	20 000,00 Kč
návrh textové stopy na 30 s. spot	50	400,00 Kč	20 000,00 Kč
výroba 15 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	100	400,00 Kč	40 000,00 Kč
výroba 30 s. rozhlasového spotu (bez honoráře herců)	100	400,00 Kč	40 000,00 Kč
výroba 10 s. TV spotu (bez honoráře herců)	50	400,00 Kč	20 000,00 Kč
výroba 20 s. TV spotu (bez honoráře herců)	50	400,00 Kč	20 000,00 Kč
výroba 30 s. TV spotu (bez honoráře herců)	20	400,00 Kč	8 000,00 Kč
jazyková korektura (cena za normostranu)	2 000	70,00 Kč	140 000,00 Kč
OSTATNÍ PRÁCE - CENA CELKEM			308 000,00 Kč
Doprava			
druh práce	předpokládané množství	cena za 1 ks bez DPH	cena za předpokládané množství v Kč bez DPH
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Brno	12	800,00 Kč	9 600,00 Kč
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Ostrava	12	1 200,00 Kč	14 400,00 Kč
doprava 1 palety materiálu /např. letáků, reklamních předmětů/ na trase Praha-Pardubice	12	600,00 Kč	7 200,00 Kč
DOPRAVA - CENA CELKEM			31 200,00 Kč
Práce realizačního týmu			
pozice	předpokládaný počet hodin	cena za hodinu bez DPH	cena za předpokládaný počet hodin v Kč bez DPH
Account Executive	2 000	800,00 Kč	1 600 000,00 Kč
Account Director	1 000	1 200,00 Kč	1 200 000,00 Kč
Media Planner	1 000	700,00 Kč	700 000,00 Kč
Copywriter	1 000	400,00 Kč	400 000,00 Kč
Grafik	2 000	650,00 Kč	1 300 000,00 Kč
pronájem hostesek - 1 hosteska	1 200	130,00 Kč	156 000,00 Kč
PRÁCE REALIZAČNÍHO TÝMU - CENA CELKEM			5 356 000,00 Kč
CELKOVA CENA ZA KREATIVNI A PRODUKCNI PRACE v Kč bez DPH		7 275 200,00 Kč	

*Účastník vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.

Veřejná zakázka:	
------------------	--

Zadavatel:	Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
------------	--

Ev č. VZ:	
-----------	--

Uchazeč	Firma:	Crosscom Marketing Resolution s.r.o.
	IČ:	3387976
	Zástupce:	Petr Kamenický, jednatel
	Sídlo:	Tobručká 707 / 13, Praha 6, 160 00

NABÍDKOVÁ CENA STANOVENÁ PRO ÚČELY HODNOCENÍ NABÍDEK	
Označení plnění	Součet cen za položky (viz součtové položky z předchozích listů ceníku)
Reklamní předměty	805 810,00 Kč
Print	558 625,00 Kč
Media	19 317 720,00 Kč
Kreativní a produkční práce	7 275 200,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA	27 957 355,00 Kč

Datum a podpis oprávněného zástupce uchazeče:	24.7.2017
---	-----------

*Účastník vyplní pouze takto zvýrazněná pole, ostatní budou doplněna automaticky dle nastavených vzorců.